【様式②】

上記の者について、下記の通り証明いたします。

㊞

（記入要領）

以下の事項を含めて記入してください。

1 特定の課題を設定し、臨床的な実践研究に取り組んだ経験や実績、学級経営・校務分掌経験等とその客観的な

実績、研究・研修の経験とその客観的な実績があると思われる事例。

2 学級経営経験、教育課程の編成・実施、生活指導の推進等校務分掌経験とその客観的な実績、研究・研修の経

験とその客観的な実績があると思われる事例。

3 同様の様式であれば、パソコンで作成したものでも構いません（職印必須）。

4 厳封してください。

受験番号

※大学使用欄

2026年度　帝京大学大学院　教職研究科　教職実践専攻
実習科目免除申請願

帝　京　大　学　長　殿

所属

職名

氏名

氏名

証明者

記